
PŘÍKAZtMÍ SMLOUVAuzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
uzavřená mezi

PŘÍKAZCEM

O bchodní firm a nebo název: Plzeň - TU R IS M U S , příspěvková organizace

S ídlo /  m ísto podn ikání: nám ěstí R epubliky 290/41 , V n itřn í M ěsto, 301 00 Plzeň

Kontaktn í adresa: M artinská 141/2 301 00 P lzeň 3

IČ: 00075361

DIČ: CZ00075361

zastoupený

a

O bchodní firm a nebo název: P ils e n jo y , s .r .o .

S ídlo /  m ísto podn ikání: Plzeň, V  Š ipce 653/8, PSČ 301 00

IČ: 61503487

DIČ: C Z 6 1503487

č.ú.:

zastoupený Mgr. Tom ášem  R abochem , jedna te lem  spo lečnosti

L Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje zajistit jménem příkazce a na jeho účet přípravu a realizaci programu 
konference industriálního turismu „Industry Open 2020“ konané 9. 6. 2020.

2. Předmětem činnosti dle odstavce předchozího je příprava a realizace odborného programu 
konference industriálního turismu „Industry Open 2020“ konané 9. 6. 2020, tj. zajištění řečníků a 
prezentací na konferenci, ubytování a veškerého servisu pro prezentující, aktivní účast na 
kompletním programu konference, součinnost při zajištění doprovodného programu. Celkový 
rozpočet realizace programu konference nepřesáhne 120 000,- Kč vč. DPH. Rámcový program a 
rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako její nedílná součást.

3. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost dle této smlouvy odměnu uvedenou v článku 
V této smlouvy.

www.visicplzen.eu S t r á n k a  1| 4

http://www.visicplzen.eu


PŘÍKAZNÍ SMLOUVAuzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
4. Příkazník je oprávněn činit při zařizování činností dle prvého a druhého odstavce tohoto článku 

smlouvy veškeré právní úkony jménem příkazce. K tomu mu příkazce tímto uděluje následující 
plnou moc:
Příkazník je oprávněn jménem příkazce jednat a činit veškeré právní úkony nezbytné k zajištění 
účelu dle této smlouvy, tj. přípravu a realizaci odborného programu konference industriálního 
turismu „Industry Open 2020“ konané 9. 6. 2020.
Tato plná moc zaniká zařízením všech činností podle čl. I. odst. 1 a odst. 2 nebo výpovědí dle čl. II 
této smlouvy.

íl. Trvání smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a končí naplněním všech bodů 
této smlouvy.

2. Příkazce i příkazník jsou oprávněni smlouvu vypovědět pouze v případě závažného porušení 
povinností druhé smluvní strany.

3. Výpověď příkazce nabývá účinnosti doručením příkazníkovi.

4. Příkazník může tuto smlouvu vypovědět nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena. Vypoví-li příkazník tuto smlouvu před obstaráním záležitosti, kterou byl 
zvlášť pověřen, nebo s jejímž obstaráním začal podle všeobecného pověření, nahradí škodu 
z toho vzešlou podle obecných ustanovení občanského zákoníku.

III. Práva a povinnosti příkazníka

1. Příkazník je povinen při plnění činností dle této smlouvy jednat s odbornou péčí, pracovat na 
profesionální úrovni v souladu se zájmy příkazce. Přitom je povinen řídit se jeho pokyny,

2. Příkazník je oprávněn plnit svůj závazek ze smlouvy prostřednictvím třetích osob. Příkazník 
v tomto případě plně odpovídá za plnění prostřednictvím třetí osoby, se kterou uzavřel smlouvu při 
zařizování předmětu smlouvy dle čl. III odst. 7 tohoto článku, a odpovídá také za porušení závazku 
třetí osoby.

3. Při plnění smlouvy je příkazník povinen upozorňovat příkazce na nevhodnost jeho pokynů, které 
by mohly mít za následek újmu na právech příkazce. Pokud příkazce i přes upozornění na splnění 
svých pokynů trvá, je příkazník povinen podle těchto pokynů postupovat, neodpovídá již však za 
případnou škodu tím vzniklou.

4. Příkazník je povinen oznámit příkazci bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, které zjistil při 
zařizování záležitostí této smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce.

5. Příkazník je dále povinen příkazce alespoň jedenkrát týdně informovat o stavu vyřizování 
záležitostí dle této smlouvy a to písemně (e-mailem) podáním stručné zprávy kontaktní osobě 
příkazce

6. Smluvní strany se dohodly, že náklady na přípravu a realizaci odborného programu konference 
industriálního turismu „Industry Open 2020“ konané 9. 6. 2020 nesmí překročit částku 66 550,- Kč

www.visitplzen.eu S t r á n k a  2 | 4

http://www.visitplzen.eu


PŘÍKAZNÍ SMLOUVAuzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
vč. DPH dle rozpočtu, který je součástí smlouvy. V této částce je zahrnuta i odměna příkazníka dle 
ČI. V odst. 2 této smlouvy.

Rámcový program a rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

7. Příkazník zajistí za účelem plnění předmětu této smlouvy uzavření dohod s dodavateli jménem a 
na účet příkazce (tj. veškeré doklady budou znít na příkazce). Příkazník předloží příkazci do 30. 6. 
2020 soupis dodavatelů vč. cen/odměn jako podklad pro úhradu odměny dle čl. V odst. 2. Smluvní 
strany se v souladu s § 2434 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly na tom, že 
příkazník ručí příkazci za porušení závazku dodavatele, s nímž příkazník uzavřel jménem a na 
účet příkazce smlouvu dle věty první tohoto odstavce smlouvy.

8. Příkazník se zavazuje zpracovat pro příkazce a dle jeho pokynů závěrečnou hodnotící zprávu, a to 
do 15. 7. 2020.

IV, Práva a povinnosti příkazce

1. Příkazce je povinen příkazníkovi poskytnout veškeré dostupné podklady, pokyny a informace 
potřebné k plnění této smlouvy.

2. Příkazce je povinen zaplatit příkazníkovi odměnu sjednanou v článku V. této smlouvy.

V. Odměna příkazníka

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za obstarání všech záležitostí dle této smlouvy odměnu 
ve výši 66 550,- Kč vč. DPH (viz příloha č. 1 této smlouvy).

2. Odměna příkazníka dle odst. 1 tohoto článku smlouvy nepřekročí spolu s ostatními náklady 
hrazenými příkazcem částku 120 000,- Kč vč. DPH. Toto je maximální a nepřekročitelná částka, 
kterou může příkazce vynaložit na realizaci této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná odměna příkazníka zahrnuje veškeré nutně a účelně 
vynaložené náklady při zařizování smluvené záležitosti (zejména telefonní poplatky, cestovné, 
poštovné, náklady na provoz, případně další).

4. Náklady spočívající v úhradě cen/odměn jednotlivým dodavatelům dle čl. III odst. 7 této smlouvy 
ponese příkazce, ovšem pouze do výše uvedené v rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 
Náklady na úhradu cen/odměn jednotlivým dodavatelům dle čl. III odstavec 7 této smlouvy, které 
přesáhnou částku uvedenou v tomto rozpočtu, jdou k tíži příkazníka.

5. Odměna dle odst. 1 této smlouvy bude uhrazena po ukončení programu na základě předložení 
celkového vyúčtování (dle čl. III odst. 7).

6. Účetní doklad se příkazník zavazuje doručit příkazci nejpozději do 30. 8. 2020. Splatnost 
předloženého účetního dokladu bude činit minimálně 14 dní ode dne doručení dokladu příkazci. 
Nebude-li mít účetní doklad veškeré náležitosti účetního dokladu dle platných právních předpisů, 
anebo nebude-li k účetnímu dokladu přiložen soupis dodavatelů (dle čl. III odst. 7), je příkazce 
oprávněn vrátit účetní doklad příkazníkovi s výzvou k odstranění nedostatků, aniž by se dostal do 
prodlení sjeho úhradou. Splatnost počne v tomto případě běžet ode dne, kdy bude příkazci 
předložen řádný účetní doklad podložený celkovým vyúčtováním akce dle čl. III bodu 7.www.visitplzen.eu S t r á n k a  3 | 4

http://www.visitplzen.eu


PŘÍKAZNÉ SMLOUVAuzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
VI. Ostatní oiednéní

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí zákonem 
' č. 89/2012 Sb., občanský zákoník popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy České

republiky.

2. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze oboustranně podepsaným písemným 
dodatkem.

3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1: Program a Rozpočet.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Příkazce a příkazník 
obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Plzni dne C V Plzni dne 16.3.2020

Příkazce: Příkazník:

Plzeň -  i URISíViUS, příspěvková organizace Pilsenjoy, s.r.o. 
Mgr. Tomáš Raboch 
jednatel společnosti

www.visitplzen.eu S t r á n k a  4 |4

http://www.visitplzen.eu


Příloha 1: PROGRAil A ROZPOČET

a) RÁMCOVÝ PROGRAM KONFERENCE INDUSTRIÁLNÍHO TURISMU 
INDUSTRY OPEN 2020

9. června 2020, DEPO2015

8 :30-9 :30

9:30-10:00

10:00-10:35

Registrace (hala Movíng Station) 

Slavnostní zahájení konference (velký sál) 

Keynote speakers -  úvodní prezentace

10:35 -11:00 Coffee Break (malý sál)

11:00-12:30 Dopolední blok prezentací

12:30-13:40 Oběd (malý sál)

13:40-15:00 Odpolední blok prezentací

15:10-16:00 Workshopy

18:00-22:00 Společenský večer Industry Open 2020



b) RÁMCOVÝ ROZPOČET PŘÍPRAVY A REALIZACE ODBORNÉHO PROGRAMU 
KONFERENCE INDUSTRIÁLNÍHO TURISMU INDUSTRYOPEN 2020

POLOŽKA POZNÁMKY CENA vč. DPH
cestovné speaker 1

ubytování speaker 1

cestovné speaker 2

ubytování speaker 2

cestovné speaker 3

ubytování speaker 3

cestovné speaker 4

ubytování speaker 4

cestovné speaker 5

ubytování speaker 5

cestovné speaker 6

ubytování speaker 6

cestovné speaker 7

ubytování speaker 7

odměna příkazníka 66 550,-

CENA CELKEM NEPŘESÁHNE l ?  ,°00’" Kc VC'
DPH


